АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2018                                                                                                        № 63
с.Филиппово

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях реализации приказа министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества», указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Филипповского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень муниципального имущества), согласно приложению.
2. Постановление администрации от 12.10.2017 г. №44 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» отменить.
3. Опубликовать Перечень муниципального имущества на официальном сайте Филипповского сельского поселения.

	Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области              А.А.Козьминых

	Приложение
к постановлению администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района Кировской
области от 28.11.2018 № 63

	N п/п
	Номер в реестре имущества<1>
	Адрес (местоположение) объекта <2>
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации<3>
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)<4>
	Тип и номер корпуса, строения, владения<5>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1.5
	613004, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово, ул.М.Злобина, 1
	Кировская область
	Кирово-Чепецкий район
	Филипповское сельское поселение
	село
	Филиппово

	улица
	М.Злобина
	1

	2
	1.17
	613004, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, с.Филиппово, ул.М.Злобина, 7а
	Кировская область
	Кирово-Чепецкий район
	Филипповское сельское поселение
	село
	Филиппово

	улица
	М.Злобина
	7а

	Вид объекта недвижимости;
движимое имущество <6>
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер <7>
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости <8>
	Основная характеристика объекта недвижимости <9>
	Наименование объекта учета<10>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	здание
	43:12:391101:0148:33:218:001:017078140:0100
	кадастровый

	площадь
	470,0
	кв. м
	здание общественной бани

	здание
	43:12:391101:206:33:218:001:017078150:0100:20001
	кадастровый

	площадь
	62,5
	кв. м
	помещение свободного назначения

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) <13>
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) <14>

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	В перечне
	Глава администрации Кирово-Чепецкого района
	Распоряжение
	23.10.2005
	986

	В перечне
	Глава администрации Кирово-Чепецкого района
	Распоряжение
	23.12.2005
	986

___________________________